日頃は弊社をご利用いただき誠にありがとうございます。
さて、宇都宮インターパーク店ですが
12月8日（金）より店舗移転し
リニューアルオープンさせていただく運びとなりましたので
ご案内させていただきます。
なお、現店舗は12月7日(木)まで通常通り営業いたします。
今後益々のご支援を賜りますよう何卒お願い申し上げます。

移 転 し て 生 ま れ 変 わ り ま す移 転 し て 生 ま れ 変 わ り ま す

店舗移転店舗移転
オープンオープン

88
12/12/

宇都宮
インターパーク店
宇都宮
インターパーク店

リニューアルリニューアル

金金

リニューアル移転オープンのお知らせリニューアル移転オープンのお知らせ

移転後の新店舗は
こちらです

320
みずほの
自然の森公園

プラスワン様

カワチ薬品様

ココス様
ホンダ
カーズ様

宇都宮上三川I.C.

4

北関東自動車道

ケーズデンキ様

ジョイフル本田様

くら寿司様 MOVIX様

ダイソー様
サンキ様

H
&
M
様

無印良品様
二木ゴルフ様

宮の街道温泉 江戸遊様

IPSステージ様

IPS
スタジアム様

FKD
ショッピング
モール
宇都宮
インター
パーク店様

IPS
ビレッジ様

現店舗

新店舗

至宇都宮・那須塩原方面

石
橋
宇
都
宮
バ
イ
パ
ス

砂
田
街
道

至東京・埼玉方面

ユ
ニ
ク
ロ
様

新店舗住所：
栃木県宇都宮市
インターパーク6丁目2番11

TEL.028-657-5588